2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.05.2025  № 69

О внесении изменения в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 28.12.2024 № 440

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области постановляет:

Внести в графу 2 пункта 5.1.3. приложения 1 к постановлению Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики
Смоленской области от 28.12.2024 № 440 «Об установлении стандартизированных тарифных ставок за технологическое присоединение за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям АО «Газпром газораспределение Смоленск» на 2025 год» изменение, заменив слова «160-224 мм» словами «160-219 мм».

	Министр
	Н.И. Борисов

image1.png